
Sala Integracyjna
Nazwa Ilość

1 305,12

1 723,12

1 683,45

1 185,12

2 185,12

2 452,56

Cena
brutto

Szafka 
na 

pojemni
ki z 

tkaniny z 
aplikacją 
- trawka

Szafka 
Baby 

Beetles

Dywan 
Baby 

Beetles

Mini 
gruszka 
rehabilit
acyjna - 
pomara
ńczowa

Mini 
gruszka 
rehabilit
acyjna - 
zielona

Szafka 
1/8 koła 

M na 
kółkach



1 487,35

1 859,8

1 305,12

1 699,9

1 699,9

1 1199,9

Mobilna 
szafka M 
z półką 

do 
kącików, 
zamknię

ta

Zestaw 
meblow
y Flexi 

13

Lustro 
do 

dekoracj
i

Ścianka 
manipul
acyjno-

sensoryc
zna las 1

Ścianka 
manipul
acyjno-

sensoryc
zna las 2

Dywan 
harmoni
a 3 x 4 m



1 599,9

1 329,9

1 329,9

2 109,9

1 139,9

1 139,9

Teatrzyk 
- Baby 

Beetles

Piankow
y kącik - 
materac 

z 
wycięcie
m lewy

Piankow
y kącik - 
materac 

z 
wycięcie
m prawy

Piankow
y kącik - 
kwiatek 
składany

Piankow
y kącik - 

tęcza

Piankow
y kącik - 
domek



2 279,9

1 699,9

1 249,9

1 179,9

2 179,9

1 299,9

Naklejki 
ścienne 

Baby 
Beetles

Szafka 
Flexi 
Relax 

otwarta

Szafka M 
z 1 półką 

na 
cokole

Drzwiczk
i do 

szafki z 
półkami 

M -  
brzoza

Stelaż 
wysoki 

do 
daszków 

Flexi 1 
szt.

Daszek 
do 

szafek 
Flexi - 
fala



2 85,45

1 2199,9

1 599,9

4 699,9

24 185,45

2 299,90 zł

Półka do 
stelaża 1 

szt.

Szafka 
Flexi 

Relax ze 
zjeżdżal
niami

Szafka 
Flexi 

Relax z 
aplikacja

mi

Stół Flexi 
okrągły - 
zielony

Krzesełk
o 

drewnia
ne 

bukowe 
roz. 1

Szafka D 
z dużymi 
półkami



2 69,90 zł

1 602,12 zł

8 64,32 zł

1 99,90 zł

1 109,90 zł

1 302,45 zł

Drzwi do 
szafki D - 
bukowe

Szafa 
wysoka 

na 8 
szuflad

Szuflada 
żółta

Drzwi do 
szafy - 

bukowe

Przegród
ki do 
półki

Szafka D 
na 

pojemnik
i BIS



8 102,45 zł

4 102,55 zł

2 289,88 zł

2 265,45 zł

4 257,45 zł

12 256,87 zł

Pojemnik 
drewnian

y BIS - 
żółty

Szuflada 
drewnian

a BIS - 
żółta

Ławeczka 
do 

bibliotecz
ki

Bibliotecz
ka 

wisząca 
żółta

Krzesło 
drewnian
e Tender 
rozm. 1 

buk

Krzesło 
drewnian
e Tender 
rozm. 2 

buk



2 209,99 zł

1 256,85 zł

3 207,47 zł

1

1 607,45 zł

1 325,45 zł

Blat 
prostokąt

ny z 
żółtym 

obrzeżem

Blat 
kwadrato

wy z 
żółtym 

obrzeżem

Nogi 
okrągłe

Kącik 
Słoneczk

o
2 543,12 zł

Płotek z 
kulodrom

em

Płotek 
lewy



1 302,14 zł

Kotek 1 99,45 zł

Kurka 1 69,56 zł

Kogut 1 198,45 zł

1 187,78 zł

2 187,65 zł

Płotek 
prawy

Słoneczni
k

Kwiatek 
ze 

wzorem



Kwiatek 1 187,95 zł

2 187,55 zł

Ślimak 1

1 802,78 zł

1 645,85 zł

1 402,45 zł

Trawka 
duża

1 879,55 zł

Dywan 
Żabka z 
figurami

Straganik 
narożny 

Flexi

Kuchenny 
kącik Toli



1 204,15 zł

1 206,95 zł

1 205,45 zł

1 203,45 zł

1

1 684,25 zł

Parawan 
żółty

Parawan 
pomarań

czowy

Bujak 
Kotek

Bujak 
Ślimak

Wyspa 
aktywnoś
ci Kombi 
Bambi - 
kształtki 

rehabilita
cyjne

2 499,90 zł

Materac 
narożny 
Tulipan - 
kształtka 
rehabilita

cyjna



1 865,32 zł

1 187,45 zł

1 125,45 zł

1 124,23 zł

1 125,75 zł

CENA CAŁOSCIOWO 31652,84

Piankowa 
Ciuchcia

Poducha 
Pszczółka

Tabliczka 
ze 

szlaczkie
m 

Krokodyl

Tabliczka 
ze 

szlaczkie
m Lew

Tabliczka 
ze 

szlaczkie
m Piesek


	wykaz produktów

